
LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 200 m. PICCOLI AZZURRI (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 41 BOLLETTA MICHELE ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 19

2 34 DEL FATTORE GABRIELE EURO SPORT CLUB 17

3 44 GOSSETTI GIULIO POL.LAME-emilia 15

4 35 PONZANI DANIELE EURO SPORT CLUB 14

5 37 FOSSATELLI LUCA EURO SPORT CLUB 13

6 60 ZANOTTI DAVIDE POL.LAME-emilia 12

7 33 GIANNINONI LORENZO POL.PONTEVECCHIO emilia 11

8 38 VICENTINI MATTEO ROLLER TEAM CENTRO ITALIA 10

9 32 MILANDRI MARCO NUOVA RINASCITA RAVENNA-emilia 9

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 200 m. PRIMAVERA (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 29 VERTERAMO ALESSIO SPORT'S INSIDE 19

2 94 CANNONI GABRIELE MENS SANA SIENA 17

3 40 SILVESTRI SIMONE EURO SPORT CLUB 15

4 11 ARICO' CRISTIAN ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 14

5 42 PIERGIGLI ALESSIO ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 13

6 82 CASALBONI MATTIA RSC CESENATICO 12

7 67 PANETTI EDOARDO EURO SPORT CLUB 11

8 43 POLINI LORENZO RSC CESENATICO 10

9 50 SANSONE DOMENICO FORLI' ROLLER 9

10 72 SISTI ANDREA POL.LAME-emilia 8

11 37 CIAMPI MIRCO ROBUR SCANDICCI 7

12 65 DE COLA MARIO RSC CESENATICO 6

13 35 PALUMBO ANTONIO ASD PATT.BONONIA 5

13 41 FIORI FRANCESCO FORLI' ROLLER 5

13 56 NOTARI LORENZO POL.PONTEVECCHIO emilia 5

13 58 GIOVANARDI ALESSANRO POL.PONTEVECCHIO emilia 5

13 62 CALZOLARI MANUELE POL.PONTEVECCHIO emilia 5

13 68 SOGGIU LEONARDO MENS SANA SIENA 5

13 18 PELUCCHINI MATTEO ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 5

13 98 RINALDI ALESSANDRO EURO SPORT CLUB 5

13 80 COLARI ALESSANDRO POL.LAME-emilia 5

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 300 m. CUCCIOLI (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 71 FERRACIN  FILIPPO INDIPENDENTE 19

2 67 VIRILI ALESSIO ROLLER TEAM CENTRO ITALIA 17

3 1 RAPETTO SAMUEL SPORT'S INSIDE 15

4 44 BAGLIONI LORENZO MENS SANA SIENA 14

5 59 ROSSI ALESSIO EURO SPORT CLUB 13

6 35 RANIERI NICOLO' I FALCHI toscana 12

7 13 CARNEVALE AMOS SPORT'S INSIDE 11

8 40 CASONI DAVIDE POL.LAME-emilia 10

9 50 PINTUS ALESSIO SPORT'S INSIDE 9

10 15 TILLI FRANCESCO ASD PATT.BONONIA 8

11 34 FLAVIONI DANIELE EURO SPORT CLUB 7

12 14 BALLOPOI TOMMASO MENS SANA SIENA 6

13 16 SANDU ALIN ASD PATT.BONONIA 5

13 29 GHERARDI JANNICK ASD PATT.BONONIA 5

13 53 FRASSINETI SIMONE EURO SPORT CLUB 5

13 61 TRISSATI MATTEO EURO SPORT CLUB 5

13 32 LODOVICCHIETTI DAVIDE RSC CESENATICO 5

13 41 CELLINI ALESSANDRO POL.LAME-emilia 5

13 60 LONGO LUIGI POL.LAME-emilia 5

13 42 QUERZOLI VALERIO GIP API IMOLA 5

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 400 m. PICCOLI AZZURRI (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 41 BOLLETTA MICHELE ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 19

2 34 DEL FATTORE GABRIELE EURO SPORT CLUB 17

3 44 GOSSETTI GIULIO POL.LAME-emilia 15

4 35 PONZANI DANIELE EURO SPORT CLUB 14

5 32 MILANDRI MARCO NUOVA RINASCITA RAVENNA-emilia 13

6 60 ZANOTTI DAVIDE POL.LAME-emilia 12

7 37 FOSSATELLI LUCA EURO SPORT CLUB 11

8 33 GIANNINONI LORENZO POL.PONTEVECCHIO emilia 10

9 38 VICENTINI MATTEO ROLLER TEAM CENTRO ITALIA 9

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 500 m. ALLIEVI (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 34 TARUSCIA CRISTIAN SPORT'S INSIDE 19

2 43 CAPITOLI MATTEO EURO SPORT CLUB 17

3 36 BENINCASA EDOARO POL.PONTEVECCHIO emilia 15

4 58 BALBONI MARCO POL.LAME-emilia 14

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 500 m. ASSOLUTI (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 12 MAIOLINI NICOLA GIP API IMOLA 19

2 60 GIOVANARDI EMANUELE POL.PONTEVECCHIO emilia 17

3 36 VOLTOLINI BENJAMIN MENS SANA SIENA 15

4 21 CANDIDO ALESSANDRO POL.PONTEVECCHIO emilia 14

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 800 m. PRIMAVERA (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 94 CANNONI GABRIELE MENS SANA SIENA 19

2 29 VERTERAMO ALESSIO SPORT'S INSIDE 17

3 40 SILVESTRI SIMONE EURO SPORT CLUB 15

4 42 PIERGIGLI ALESSIO ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 14

5 11 ARICO' CRISTIAN ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 13

6 82 CASALBONI MATTIA RSC CESENATICO 12

7 43 POLINI LORENZO RSC CESENATICO 11

8 18 PELUCCHINI MATTEO ROAD RUNNERS CHIARAVALLE-marche 10

9 62 CALZOLARI MANUELE POL.PONTEVECCHIO emilia 9

10 50 SANSONE DOMENICO FORLI' ROLLER 8

11 35 PALUMBO ANTONIO ASD PATT.BONONIA 7

12 58 GIOVANARDI ALESSANRO POL.PONTEVECCHIO emilia 6

13 37 CIAMPI MIRCO ROBUR SCANDICCI 5

13 41 FIORI FRANCESCO FORLI' ROLLER 5

13 56 NOTARI LORENZO POL.PONTEVECCHIO emilia 5

13 65 DE COLA MARIO RSC CESENATICO 5

13 67 PANETTI EDOARDO EURO SPORT CLUB 5

13 68 SOGGIU LEONARDO MENS SANA SIENA 5

13 72 SISTI ANDREA POL.LAME-emilia 5

13 98 RINALDI ALESSANDRO EURO SPORT CLUB 5

13 80 COLARI ALESSANDRO POL.LAME-emilia 5

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 1000 m. CUCCIOLI (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 71 FERRACIN  FILIPPO INDIPENDENTE 19

2 44 BAGLIONI LORENZO MENS SANA SIENA 17

3 13 CARNEVALE AMOS SPORT'S INSIDE 15

4 59 ROSSI ALESSIO EURO SPORT CLUB 14

5 35 RANIERI NICOLO' I FALCHI toscana 13

6 50 PINTUS ALESSIO SPORT'S INSIDE 12

7 1 RAPETTO SAMUEL SPORT'S INSIDE 11

8 14 BALLOPOI TOMMASO MENS SANA SIENA 10

9 40 CASONI DAVIDE POL.LAME-emilia 9

10 34 FLAVIONI DANIELE EURO SPORT CLUB 8

11 67 VIRILI ALESSIO ROLLER TEAM CENTRO ITALIA 7

12 53 FRASSINETI SIMONE EURO SPORT CLUB 6

13 15 TILLI FRANCESCO ASD PATT.BONONIA 5

13 16 SANDU ALIN ASD PATT.BONONIA 5

13 29 GHERARDI JANNICK ASD PATT.BONONIA 5

13 61 TRISSATI MATTEO EURO SPORT CLUB 5

13 32 LODOVICCHIETTI DAVIDE RSC CESENATICO 5

13 41 CELLINI ALESSANDRO POL.LAME-emilia 5

13 60 LONGO LUIGI POL.LAME-emilia 5

13 42 QUERZOLI VALERIO GIP API IMOLA 5

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 1500 m. ALLIEVI (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 34 TARUSCIA CRISTIAN SPORT'S INSIDE 19

2 43 CAPITOLI MATTEO EURO SPORT CLUB 17

3 36 BENINCASA EDOARO POL.PONTEVECCHIO emilia 15

4 58 BALBONI MARCO POL.LAME-emilia 14

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 1500 m. OVER 14-40 (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 33 BRANCA LORENZO FORLI' ROLLER 19

2 30 MENETTI CRISTIAN GIP API IMOLA 17

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 1500 m. OVER 41 (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 29 PANCALDI MIRCO ASD PATT.BONONIA 19

2 22 BREVEGLIERI ANDREA ASD PATT.BONONIA 17

3 19 VIRILI FRANCESCO ROLLER TEAM CENTRO ITALIA 15

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani



LEGA NAZIONALE PATTINAGGIO UISP - SETTORE CORSA

campionato nazionale indoor
Organizzato da A.S.D. FORLI' ROLLER

Ordine di arrivo 3000 m. ASSOLUTI (M)

ARRIVO NUMERO NOME SOCIETA' PUNTEGGIO

1 12 MAIOLINI NICOLA GIP API IMOLA 19

2 21 CANDIDO ALESSANDRO POL.PONTEVECCHIO emilia 17

3 60 GIOVANARDI EMANUELE POL.PONTEVECCHIO emilia 15

4 36 VOLTOLINI BENJAMIN MENS SANA SIENA 14

Il segretario di giuria
Riccardo Manfredini

Il giudice arbitro
Piero Emiliani


